GABINETE DA SECRETÁRIA

1. ·;;,,.

t:; IFOlLHA
cr:
~

º n

TERMO DE RATIFICAÇ.Ã. -:Z OE DISPENSA Nº 7-007/2021

A Secretária Municipal de Saúoe ae Barcarena, no uso das atribuições

que são conferidas pela legislação '!igente, e de acordo com as determinações

constantes no Art. 24, inciso X, da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores

e, considerando o que consta do processo administrativo que trata da LOCAÇÃO

DE IMOVEL PARA INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DOS SERVIÇOS DA

UNIDADE DE ATENDIMENTO ESPECIALIZADO, ATENDENDO A SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARCARENA, ES ADO DO PARÁ, vem RATIFICAR a

declaração de Dispensa de Licitação para a contratação da pessoa jurídica LEÃO

& LEÃO LOCACAO DE EUIPAMENTOS PARA. CONSTRUÇÃO L TOA determinando

que se proceda a publicação do devido extrato no flanelógrafo municipal.

Barcarena/PA, 28 de abril de 2021 .

lm~Lm!Do;::"-'t<~~m,":'.'~S?~F'j~~'Zll· :::J~. •~~:~':-.;-..,f ..,_. •).~~!Lril:~~ ~-- :j;"~ll'l~'l!!!-:.mt:i:l\l!Cllm'l.'l~mll:i!UEIIIII
Pã:1i•l3 'I tJ.,;

Rua Ver. João Panto,a de Casl, o, .. ,·; · .:orroerr.• 0 GP 68.4-~5-000 - Barcarena/PA
W'lr,v1.t:.· •·-:arem,.µ, .. r-ov.bi'

		2021-05-28T17:37:38-0300
	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES:60770872204